
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 30 de juny de 2020, del director general 
d’Esport, per la qual es resol la convocatòria de subvenci-
ons destinades als clubs esportius d’elit amb participació 
en competicions oficials internacionals o lligues de màxi-
ma categoria estatal d’esport no professional, per a l’any 
2020. [2020/5138]

RESOLUCIÓN de 30 de junio de 2020, del director gene-
ral de Deporte, por la cual se resuelve la convocatoria de 
subvenciones destinadas a los clubes deportivos de élite 
con participación en competiciones oficiales internacio-
nales o ligas de máxima categoría estatal de deporte no 
profesional, para el año 2020. [2020/5138]

En cumplimiento de lo que dispone la Orden 39/2017, de 18 de 
octubre, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y 
Deporte, por la cual se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones destinadas a los clubes deportivos de élite con parti-
cipación en competiciones oficiales internacionales o ligas de máxima 
categoría estatal de deporte no profesional (DOGV 8156, 25.10.2017), 
así como su modificación por la Orden 28/2018, de 21 de junio (DOGV 
8326, 27.06.2018), se procede a la convocatoria de estas subvenciones 
para el año 2020 por Resolución de 12 de diciembre de 2019, de la 
Dirección General de Deporte (DOGV 8704, 24.12.2019).

En los artículos siete y ocho de la Orden 39/2017 se establecen los 
criterios de valoración de las solicitudes y el procedimiento de la reso-
lución de concesión, y se designó, mediante Resolución de 17 de marzo 
de 2020, del director general de Deporte, a los miembros de la comisión 
técnica de evaluación.

Una vez formalizados los actos de instrucción correspondientes y 
elevada la propuesta de resolución por la comisión técnica de evalua-
ción constituida a tal efecto y en virtud de lo que establece la disposi-
ción final segunda de la Orden 39/2017, resuelvo:

Primero
Conceder a los clubes deportivos que figuran a continuación las 

subvenciones siguientes, por un importe global de ochocientos cincuen-
ta mil euros (850.000 €):

En compliment del que disposa l’Ordre 39/2017, de 18 d’octubre, 
de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual 
s’aproven les bases reguladores per a la concessió de subvencions des-
tinades als clubs esportius d’elit amb participació en competicions ofi-
cials internacionals o lligues de màxima categoria estatal d’esport no 
professional (DOGV 8156, 25.10.2017), així com la modificació per 
Ordre 28/2018, de 21 de juny (DOGV 8326, 27.06.2018), es procedeix 
a la convocatòria d’aquestes subvencions per a l’any 2020 per Resolució 
de 12 de desembre de 2019, de la Direcció General d’Esport (DOGV 
8704, 24.12.2019).

En els articles set i huit de l’Ordre 39/2017 s’estableixen els cri-
teris de valoració de les sol·licituds i el procediment de la resolució 
de concessió, i es va designar, mitjançant Resolució de 17 de març de 
2020, del director general d’Esport, els membres de la comissió tècnica 
d’avaluació.

Una vegada formalitzats els actes d’instrucció corresponents i ele-
vada la proposta de resolució per la comissió tècnica d’avaluació cons-
tituïda a aquest efecte i en virtut del que estableix la disposició final 
segona de l’Ordre 39/2017, resolc:

Primer
Concedir als clubs esportius que figuren a continuació les subven-

cions següents, per un import global de huit-cents cinquanta mil euros 
(850.000 €):

ESPORT CLUB ESPORTIU SUBVENCIÓ

ATLETISME CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN 78.353 €

ATLETISME VALENCIA CLUB DE ATLETISMO 53.558 €

ATLETISME CLUB ATLETISME FENT CAMÍ MISLATA 9.820 €

BÀDMINTON CLUB DE BÁDMINTON ALICANTE 10.000 €

BÀDMINTON CLUB BÁDMINTON SAN FERNANDO VALENCIA 5.298 €

BÀSQUET ASSOCIACIÓ AMICS DEL BÀSQUET 17.406 €

BÀSQUET CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET 13.092 €

BEISBOL CLUB DE BÉISBOL ASTROS 27.076 €

BILLAR CLUB BILLAR VALENCIA 4.000 €

BILLAR CLUB DE BILLAR PAIPORTA 7.994 €

BILLAR GANDIA BILLAR CLUB 8.182 €

BILLAR CLUB BILLAR ATENEO MERCANTIL DE VALENCIA 5.814 €

BITLLES CLUB LEVANTE BOWLING UD 5.642 €

ESGRIMA CLUB DE ESGRIMA MEDITERRANEO 12.492 €

ESGRIMA CLUB SALA D’ARMES VALENCIA 10.414 €

FUTBOL AMERICÀ VALENCIA BATS CFA 7.637 €

FUTBOL FEMENÍ VALENCIA FÉMINAS CLUB DE FÚTBOL 32.234 €

FUTBOL SALA CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 25.886 €

FUTBOL SALA CLUB FÚTBOL SALA PEÑISCOLA 21.423 €

FUTBOL SALA ADAPTAT CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT 3.628 €

FUTBOL SALA ADAPTAT CLUB DEPORTIVO DE SORDOS DE CASTELLÓN (ASORCAS) 2.919 €

GIMNÀSTICA CLUB GIMNASIA RÍTMICA JENNIFER COLINO 7.042 €

HANDBOL CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES 27.671 €

HANDBOL CLUB BALONMANO ELCHE 23.466 €



HANDBOL CLUB BALONMANO MORVEDRE 14.133 €

HANDBOL CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO 23.010 €

HANDBOL CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLÓN 14.133 €

HOQUEI ASOCIACION DEPORTIVA GINER DE LOS RIOS 7.538 €

HOQUEI PATÍ LÍNIA HOCKEY CLUB CASTELLÓN 9.174 €

HOQUEI PATÍ LÍNIA CLUB PATÍ CIUTAT DE VILA-REAL 7.982 €

HOQUEI SOBRE PATINS PATÍN ALCODIAM SALESIANOS DE ALCOY 10.959 €

JUDO CLUB DEPORTIVO RONIN 9.546 €

JUDO CLUB JUDOKAN VALENCIA 11.319 €

JUDO JUDO CLUB ALICANTE 8.123 €

JUDO VALENCIA CLUB DE JUDO 25.000 €

JUDO CLUB DE JUDO JUDOKAN ALBORAYA 9.273 €

CAIAC POLO CLUB ALAQUÀS KAYAK POLO 10.812 €

CAIAC POLO CLUB PICASSENT KAYAK POLO 795 €

CAIAC POLO CLUB DE REGATAS BURRIANA 3.000 €

CAIAC POLO REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓN 11.783 €

ORIENTACIÓ CENTRE EXCURSIONISTA AMICS DE LES MUNTANYES 3.477 €

ORIENTACIÓ CENTRE ESPORTIU COLIVENC 7.500 €

ORIENTACIÓ CLUB VALENCIA ORIENTACIÓN 8.430 €

PATINATGE CLUB DE PATINAJE CIUDAD DEL TURIA 6.000 €

RUGBI CLUB POLIDEPORTIVO LES ABELLES 12.894 €

RUGBI VILLAJOYOSA RUGBY CLUB 14.505 €

RUGBI RUGBY CLUB VALENCIA 10.712 €

RUGBI CAU RUGBI VALENCIA 13.191 €

RUGBI TATAMI RUGBY CLUB 9.521 €

SOFTBOL CLUB BÉISBOL Y SÓFBOL ANTORCHA 12.001 €

SOFTBOL CLUB SOFBOL FÈNIX VALÈNCIA 13.578 €

TENNIS TAULA CLUB TENIS MESA UNASYR ALICANTE 22.613 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL ACE DE ALMORADÍ 13.350 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL ELCHE 16.375 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU 28.961 €

VOLEIBOL CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ 11.902 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL XÀTIVA 12.894 €

FUTBOL SALA
ORIENTACIÓ
VOLEIBOL

UNIVERSITAT D’ALACANT – SECCIÓ ESPORTIVA
18.696 €
3.990 €

11.783 €

* * * * *

DEPORTE CLUB DEPORTIVO SUBVENCIÓN

ATLETISMO CLUB ATLETISMO PLAYAS DE CASTELLÓN 78.353 €

ATLETISMO VALENCIA CLUB DE ATLETISMO 53.558 €

ATLETISMO CLUB ATLETISMO FENT CAMÍ MISLATA 9.820 €

BÁDMINTON CLUB DE BÁDMINTON ALICANTE 10.000 €

BÁDMINTON CLUB BÁDMINTON SAN FERNANDO VALENCIA 5.298 €

BALONCESTO ASSOCIACIÓ AMICS DEL BÀSQUET 17.406 €

BALONCESTO CLUB BALONCESTO CLARET BENIMACLET 13.092 €

BEISBOL CLUB DE BÉISBOL ASTROS 27.076 €

BILLAR CLUB BILLAR VALENCIA 4.000 €

BILLAR CLUB DE BILLAR PAIPORTA 7.994 €

BILLAR GANDIA BILLAR CLUB 8.182 €



BILLAR CLUB BILLAR ATENEO MERCANTIL DE VALENCIA 5.814 €

BOLOS CLUB LEVANTE BOWLING UD 5.642 €

ESGRIMA CLUB DE ESGRIMA MEDITERRÁNEO 12.492 €

ESGRIMA CLUB SALA D’ARMES VALENCIA 10.414 €

FÚTBOL AMERICANO VALENCIA BATS CFA 7.637 €

FÚTBOL FEMENINO VALENCIA FÉMINAS CLUB DE FÚTBOL 32.234 €

FÚTBOL SALA CLUB DEPORTIVO DOMINICOS 25.886 €

FÚTBOL SALA CLUB FÚTBOL SALA PEÑISCOLA 21.423 €

FÚTBOL SALA ADAPTADO CLUB DEPORTES ADAPTADOS VEDASPORT 3.628 €

FÚTBOL SALA ADAPTADO CLUB DEPORTIVO DE SORDOS DE CASTELLÓN (ASORCAS) 2.919 €

GIMNASIA CLUB GIMNASIA RÍTMICA JENNIFER COLINO 7.042 €

BALONMANO CLUB BALONMANO BENIDORM FOIETES 27.671 €

BALONMANO CLUB BALONMANO ELCHE 23.466 €

BALONMANO CLUB BALONMANO MORVEDRE 14.133 €

BALONMANO CLUB BALONMANO PUERTO SAGUNTO 23.010 €

BALONMANO CLUB DEPORTIVO BALONMANO CASTELLÓN 14.133 €

HOCKEY ASOCIACIÓN DEPORTIVA GINER DE LOS RIOS 7.538 €

HOCKEY PATÍN LÍNEA HOCKEY CLUB CASTELLÓN 9.174 €

HOCKEY PATÍN LÍNEA CLUB PATÍ CIUTAT DE VILA-REAL 7.982 €

HOCKEY SOBRE PATINES PATÍN ALCODIAM SALESIANOS DE ALCOY 10.959 €

JUDO CLUB DEPORTIVO RONIN 9.546 €

JUDO CLUB JUDOKAN VALENCIA 11.319 €

JUDO JUDO CLUB ALICANTE 8.123 €

JUDO VALENCIA CLUB DE JUDO 25.000 €

JUDO CLUB DE JUDO JUDOKAN ALBORAYA 9.273 €

KAYAK POLO CLUB ALAQUÀS KAYAK POLO 10.812 €

KAYAK POLO CLUB PICASSENT KAYAK POLO 795 €

KAYAK POLO CLUB DE REGATAS BURRIANA 3.000 €

KAYAK POLO REAL CLUB NÁUTICO DE CASTELLÓN 11.783 €

ORIENTACIÓN CENTRE EXCURSIONISTA AMICS DE LES MUNTANYES 3.477 €

ORIENTACIÓN CENTRE ESPORTIU COLIVENC 7.500 €

ORIENTACIÓN CLUB VALENCIA ORIENTACIÓN 8.430 €

PATINAJE CLUB DE PATINAJE CIUDAD DEL TURIA 6.000 €

RUGBY CLUB POLIDEPORTIVO LES ABELLES 12.894 €

RUGBY VILLAJOYOSA RUGBY CLUB 14.505 €

RUGBY RUGBY CLUB VALENCIA 10.712 €

RUGBY CAU RUGBI VALENCIA 13.191 €

RUGBY TATAMI RUGBY CLUB 9.521 €

SOFBOL CLUB BÉISBOL Y SÓFBOL ANTORCHA 12.001 €

SOFBOL CLUB SOFBOL FÈNIX VALÈNCIA 13.578 €

TENIS MESA CLUB TENIS MESA UNASYR ALICANTE 22.613 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL ACE DE ALMORADÍ 13.350 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL ELCHE 16.375 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL L’ILLA GRAU 28.961 €

VOLEIBOL CLUB VOLEI GRAU CASTELLÓ 11.902 €

VOLEIBOL CLUB VOLEIBOL XÀTIVA 12.894 €

FÚTBOL SALA
ORIENTACIÓN
VOLEIBOL

UNIVERSITAT D’ALACANT – SECCIÓ ESPORTIVA
18.696 €
3.990 €

11.783 €



Segundo
Denegar la concesión de subvención a las siguientes entidades, de 

acuerdo con las bases reguladoras de la Orden 39/2017, de 18 de octu-
bre, y su modificación por la Orden 28/2018, de 21 de junio, que se 
detallan en cada caso:

Segon
Denegar la concessió de subvenció a les entitats següents, d’acord 

amb les bases reguladores de l’Ordre 39/2017, de 18 d’octubre, i la 
modificació per l’Ordre 28/2018, de 21 de juny, que es detallen en cada 
cas:

ESPORT CLUB ESPORTIU MOTIU ARTICLE

BÀSQUET FUNDACIÓN LUCENTUM BALONCESTO 
ALICANTE

Article únic, Ordre 28/2018: no és un club esportiu o secció esportiva d’una 
universitat valenciana.

Article 
únic

ESCACS CLUB AJEDREZ DE SILLA La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

FRONTENIS CLUB FRONTENIS ALFARA DE LA BARONIA La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

HOQUEI VALENCIA CLUB DE HOCKEY
No participa amb un equip de categoria absoluta o sènior durant la 
temporada esportiva 2019/2020 en una competició de màxima categoria o 
divisió organitzada per la federació espanyola.

2.1.b

NATACIÓ CLUB NATACIÓN ATLANTIS BURJASSOT La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

ORIENTACIÓ CLUB VILLENA ORIENTACIÓN
No participa amb un equip de categoria absoluta o sènior durant la 
temporada esportiva 2019/2020 en una competició de màxima categoria o 
divisió organitzada per la federació espanyola.

2.1.b

PILOTA 
VALENCIANA

CLUB PILOTA VALENCIANA ALFARA DE LA 
BARONIA

La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

PILOTA 
VALENCIANA CLUB PILOTA VALENCIANA PARCENT La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 

diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

PIRAGÜISME CLUB PIRAGÜISMO SILLA La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

SALVAMENT I 
SOCORRISME

CLUB DEPORTIVO SALVAMENTO Y 
NATACIÓN SILLA

La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

SALVAMENT I 
SOCORRISME CLUB NATACIÓN SOS BETERA La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 

diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

SALVAMENT I 
SOCORRISME CLUB NATACIÓN TOP TEN ALICANTE La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 

diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

SURF CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA 
POLA

La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

TENNIS CLUB ATLÉTICO MONTEMAR La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

TIR OLÍMPIC TIRO DEPORTIVO GORRIÓN CLUB La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

TRIATLÓ CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL La competició no es realitza per un sistema de lliga que es desenvolupe en 
diverses jornades separades en el temps. 2.1.b

* * * * *

DEPORTE CLUB DEPORTIVO MOTIVO ARTÍCULO

BALONCESTO FUNDACIÓN LUCENTUM BALONCESTO 
ALICANTE

Artículo único, Orden 28/2018: no es un club deportivo o sección 
deportiva de una universidad Valenciana.

Artículo 
único

AJEDREZ CLUB AJEDREZ DE SILLA La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

FRONTENIS CLUB FRONTENIS ALFARA DE LA BARONIA La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

HOCKEY VALENCIA CLUB DE HOCKEY
No participa con un equipo de categoría absoluta o sénior durante la 
temporada deportiva 2019/2020 en una competición de máxima categoría 
o división organizada por la federación española.

2.1.b

NATACIÓN CLUB NATACIÓN ATLANTIS BURJASSOT La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

ORIENTACIÓN CLUB VILLENA ORIENTACIÓN
No participa con un equipo de categoría absoluta o sénior durante la 
temporada deportiva 2019/2020 en una competición de máxima categoría 
o división organizada por la federación española.

2.1.b

PILOTA 
VALENCIANA

CLUB PILOTA VALENCIANA ALFARA DE LA 
BARONIA

La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

PILOTA 
VALENCIANA CLUB PILOTA VALENCIANA PARCENT La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 

varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

PIRAGÜISMO CLUB PIRAGÜISMO SILLA La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO

CLUB DEPORTIVO SALVAMENTO Y 
NATACIÓN SILLA

La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b



(*) Artículo 2.1.b: participar con equipos de categoría absoluta o 
sénior, durante la temporada deportiva que corresponda al año de la 
convocatoria (2019-2020), en competiciones de máxima categoría o 
división, organizadas o reconocidas por la federación española o inter-
nacional correspondiente de las que a continuación se detallan, y no 
sean organizadas por ligas profesionales:

a)	 Deportes colectivos: campeonatos de Europa/competiciones 
europeas de clubes o ligas estatales oficiales de máxima categoría que 
se celebran por sistema de liga regular, organizada o reconocida por la 
federación española correspondiente.

b) Deportes individuales: campeonatos de Europa/competiciones 
europeas de clubes o ligas estatales oficiales de máxima categoría que 
se celebran por sistema de liga en las cuales la competición no se realiza 
en concentración, sino por un sistema de competición de liga que se 
desarrolla en varias jornadas separadas en el tiempo e integradas por 
clubes que hayan ascendido a la misma categoría estatal la temporada 
anterior (2018-2019) o permanezcan en esta, clasificados por sus resul-
tados deportivos y trayectoria de la temporada.

Tercero
Las entidades beneficiarias tendrán que cumplir las obligaciones a 

que se refiere el artículo diez de la Orden 39/2017, por la cual se aprue-
ban las bases reguladoras y justificar las ayudas en la forma establecida 
en el punto once de la convocatoria.

Cuarto
El plazo de presentación de la justificación de las subvenciones con-

cedidas concluirá el 30 de noviembre de 2020.
La justificación se presentará por medios electrónicos, en conformi-

dad con las indicaciones del punto once de la convocatoria, preferible-
mente a través de la dirección de internet http://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=19490.

Quinto
Autorizar y disponer los fondos a favor de todas y cada una de 

las entidades beneficiarias que figuran en el apartado primero y por 
las cantidades que se indican, con cargo a la aplicación presupuestaria 
09.03.02.457.10, línea S2170000 de los Presupuestos de la Generalitat 
para 2020.

Sexto
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana la presente 

resolución en conformidad con el punto doce de la resolución de convo-
catoria de estas subvenciones.

De acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá recurrir potes-
tativamente en reposición, o bien se podrá plantear directamente un 
recurso contencioso-administrativo en los plazos y ante los órganos que 
se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a contar a partir 

(*) Article 2.1.b: participar amb equips de categoria absoluta o sèni-
or, durant la temporada esportiva que corresponga a l’any de la convo-
catòria (2019-2020), en competicions de màxima categoria o divisió, 
organitzades o reconegudes per la federació espanyola o internacional 
corresponent que a continuació es detallen, i que no siguen organitzades 
per lligues professionals:

a)	 Esports col·lectius: campionats d’Europa/competicions euro-
pees de clubs o lligues estatals oficials de màxima categoria que se 
celebren per sistema de lliga regular, organitzada o reconeguda per la 
federació espanyola corresponent.

b) Esports individuals: campionats d’Europa/competicions euro-
pees de clubs o lligues estatals oficials de màxima categoria que se 
celebren per sistema de lliga en les quals la competició no es realitza en 
concentració, sinó per un sistema de competició de lliga que es desen-
volupa en diverses jornades separades en el temps i integrades per clubs 
que hagen ascendit a la mateixa categoria estatal la temporada anterior 
(2018-2019) o romanguen en aquesta, classificats pels seus resultats 
esportius i trajectòria de la temporada.

Tercer
Les entitats beneficiàries hauran de complir les obligacions a què es 

refereix l’article deu de l’Ordre 39/2017, per la qual s’aproven les bases 
reguladores i justificar les ajudes en la forma establida en el punt onze 
de la convocatòria.

Quart
El termini de presentació de la justificació de les subvencions con-

cedides conclourà el 30 de novembre de 2020.
La justificació es presentarà per mitjans electrònics, de conformitat 

amb les indicacions del punt onze de la convocatòria, preferiblement 
a través de l’adreça d’internet http://www.gva.es/es/inicio/
procedimientos?id_proc=19490

Cinqué
Autoritzar i disposar els fons a favor de totes i cadascuna de les 

entitats beneficiàries que figuren en l’apartat primer i per les quantitats 
que s’indiquen, a càrrec de l’aplicació pressupostària 09.03.02.457.10, 
línia S2170000 dels pressupostos de la Generalitat per a 2020.

Sisé
Publicar en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana aquesta 

resolució de conformitat amb el punt dotze de la resolució de convoca-
tòria d’aquestes subvencions.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta 
resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà recórrer potes-
tativament en reposició, o bé es podrà plantejar directament un recurs 
contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans que s’indi-
quen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant el conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a comptar a partir 

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO CLUB NATACIÓN SOS BÉTERA La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 

varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

SALVAMENTO Y 
SOCORRISMO CLUB NATACIÓN TOP TEN ALICANTE La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 

varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

SURF CLUB DEPORTIVO PARRES CENTER SANTA 
POLA

La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

TENIS CLUB ATLÉTICO MONTEMAR La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

TIRO OLÍMPICO TIRO DEPORTIVO GORRIÓN CLUB La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b

TRIATLÓN CLUB TRIATLÓN TRIPUÇOL La competición no se realiza por un sistema de liga que se desarrolle en 
varias jornadas separadas en el tiempo. 2.1.b



del día siguiente de la publicación de la presente resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tendrá que ser interpuesto 
ante el Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses a contar a partir del día siguiente de la publicación 
de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana.

València, 30 de junio de 2020.– El director general de Deporte: 
Josep Miquel Moya Torres.

de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu haurà de ser interposat davant 
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el 
termini de dos mesos a comptar a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 30 de juny de 2020.– El director general d’Esport: Josep 
Miquel Moya Torres.


		2020-07-02T14:41:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




